様式第7号（第9条関係）
丸亀市綾歌総合文化会館使用料還付申請書
	　　　　年　　月　　日
丸亀市長　宛
申請者　住所　〒
氏名
電話

	下記のとおり、使用料金の還付を申請します。
	※還付番号
	№

	※使用許可の年月日
	　　年　　月　　日
	※使用許可番号

	行事の名称

	使用日時
	　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分から
　　　　　　年　　月　　日（　）　　時　　分まで

	使用施設

	使用取消し変更の理由

	既納の使用料
	　　　　　　年　　月　　日納　　　　　　　　　円

	還付申請金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考

	※欄は、記入しないでください。

	摘要

上記の還付申請金額を領収しました。

　　　　　　　　年　　月　　日

氏名